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لایحه ممنوعیت پخش اذان به پارلمان اسرائیل میرود

رهبران احراب دینی یهود از مخالفت خود در زمینه تصویب قانونی اسرائیلی در زمینه ممنوعیت پخس اذان از

بلندگوهای مساجد دست برداشتند و با دولت نتانیاهو توافق کردند قانون منع پخش اذان تنها در ساعات شب ممنوع

شود (یعنی قبل از نماز عشاء و صبح) به این ترتیب فلسطینیها تنها مجاز هستند اذان را در ساعات روز از بلندگوها

پخش کنند.

به گزارش آران نیوز: به نقل از شبکه المیادین، کاملا مشخص است که جنگ برای ممانعت از پخش اذان در مساجد فلسطین
اشغالی با تعویق در رای گیری آن در کنست پایان نیافته است. روزنامه هاآرتص نوشت که به نظر میرسد یعقوب لیتسمن، وزیر
بهداشت و رئیس حزب "یهدوت هتوراه" درصدد است اعتراضی را که علیه این لایحه ارائه داده بود پس بگیرد اما برای این کار
باید کنیسههای یهودی از ممنوعیت استفاده از بلندگوها مستثنی شوند با توجه به اینکه از این بلندگوها برای اعلام آغاز شنبه

یهودی استفاده میشود.
وزیر بهداشت اسرائیل گفته است به دو دلیل اعتراض خود را پس گرفته است اول اینکه در آن کنیسههای یهودی از استفاده از
بلندگوها مستثنی شدهاند با علم به اینکه از این بلندگوها در هر شنبه در شهرهای یهودی استفاده میشود و دوم اینکه این
ممنوعیت تنها به ساعات شب محدود شده است. با توجه به این اصلاحیه این لایحه برای رای گیری در بررسی مقدماتی در روز

چهارشنبه مطرح خواهد شد.
این در حالی است که احمد الطیبی، عضو فهرست مشترک عربی گفت: این لایحه مسلمانان را ساکت، اما یهودیان را مستثنی

خواهد کرد در نتیجه به آزادی عبادت مسلمانان در اسرائیل لطمه وارد خواهد کرد.
وی این لایحه را تحریک کننده توصیف کرد و گفت، در صورتی که کمیسیون وزارتی امور قانونگذاری در دولت اشغالگر لایحه

اسرائیلی را برای جلوگیری از پخش اذان با بلندگو تصویب کند، وی به دستگاه قضا خواهد رفت.
وی تصریح کرد، در صورتی که استفاده از بلندگوها برای اعلام آغاز روز شنبه یهودی از این لایحه مستثنی شوند، وی به دادگاه

عالی قضایی اسرائیل خواهد رفت.
دادگاه عالی صلاحیت بررسی مشروعیت قوانین و عدم مغایرت و مطالبقت آن با قوانین اساسی از جمله حق عبادت و بررسی

این امر که آیا قوانین بر مبنای اساس نژادی است یا خیر و تبعیض میان طائفهها را دارد.
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